
Mistrzostwa Wielkopolski LZS 2021 

PIŁA, 26.05.2021 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów M U18 

 Bieg 1/ 1 -0.5  M/S 11:52 

 1 WRÓBEL Paweł 05-06-21 LUKS Orkan Września WP 11.69      
 2 GRZĄKA Dawid 04-04-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.97      
 3 SADOWSKI Oskar 05-02-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 12.30      

100 metrów mężczyzn 

 FINAŁ -1.8  M/S 12:26 

 1 KAROLEWSKI Marcin 02-12-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.89 PK 
 2 KRYŚ Kamil 03-10-09 LKS Orkan Ostrzeszów WP 12.02 
 3 STAWICKI Kacper 03-03-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.11 
 4 JOPEK Jakub 03-12-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.33 
 5 SZEWCZYŃSKI Adrian 03-12-14 UKS Skoczek Władysławów WP 12.48 
 6 WYSOCKI Aleksander 03-12-29 UKS Skoczek Władysławów WP 12.73 

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 -1.3  M/S 11:52 

 1 KAROLEWSKI Marcin 02-12-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.17      PK 
 2 JUSZCZAK Szymon 03-04-24 UKS Przełaj Żerków WP 12.47      PK 
 3 STAWICKI Kacper 03-03-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.51      
 4 WYSOCKI Aleksander 03-12-29 UKS Skoczek Władysławów WP 12.83      PK 

 Bieg 2/ 2 -1.0  M/S 11:55 

 1 KRYŚ Kamil 03-10-09 LKS Orkan Ostrzeszów WP 11.99      
 2 JOPEK Jakub 03-12-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.35      
 3 SZEWCZYŃSKI Adrian 03-12-14 UKS Skoczek Władysławów WP 12.40      
 4 GÓRCZAK Krzysztof 00-05-30 LKS Sana Kościan WP 13.82      PK 

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 -1.4 M/S 13:14 

 1 KAROLEWSKI Marcin 02-12-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 22.92      
 2 JOPEK Michał 05-07-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 23.64  PB    
 3 SZAREJKO Mikołaj 03-11-21 PLKS Gwda Piła WP 24.19      
 4 KĘDZIERSKI Mikołaj 03-09-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 24.21      

 Bieg 2/ 3 -1.8  M/S 13:16 

 1 KOMINEK Igor 04-07-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 24.05  PB    
 2 HAJDUK Dawid 05-04-10 PLKS Gwda Piła WP 24.12  PB    
 3 SZEWCZYŃSKI Adrian 03-12-14 UKS Skoczek Władysławów WP 24.66      
 4 KILAŃSKI Kamil 03-09-12 UKS Skoczek Władysławów WP 25.47      PK 

 Bieg 3/ 3 -2.0 M/S 13:25 

 1 BŁASZCZAK Karol 05-04-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 24.50      
 2 GÓRCZAK Krzysztof 00-05-30 LKS Sana Kościan WP 27.24  PB    

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   12:07 

 1 ZIMNIAK Kacper 04-04-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 50.99 
 2 DROZDOWSKI Damian 03-01-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 51.70 
 3 GRZYMSKI Stanisław 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 53.72 
 4 CIEŚLA Bartosz 03-08-14 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 55.50 

 Bieg 2/ 2   12:11 

 1  CHRZANOWSKI Michał 05-02-09 LKS Orkan Ostrzeszów WP 59.27 

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   12:29 

 1 CZECHOWICZ Mikołaj 03-12-04 PLKS Gwda Piła WP 2:01.69      
 2 PRZYBYLSKI Jakub 03-01-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 2:03.08      
 3 ŚLIWIŃSKI Norbert 04-03-31 PLKS Gwda Piła WP 2:07.10      
 4 BURCHACKI Jakub 05-03-20 UKS Przełaj Żerków WP 2:07.94      
 5 POLAK Bartosz 05-05-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:09.01      
 6 PRZYBYLSKI Jędrzej 05-04-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 2:21.33      
1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   13:34 

 1 BODURA Szymon 02-04-07 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4:13.34      
 2 KOZŁOWSKI Wojciech 05-10-03 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4:18.02  PB    
 3 ŚWIĄTEK Fabian 04-06-08 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4:22.59      
 4 SUCHORA Cezary 05-04-30 LKS Sana Kościan WP 4:32.54      
 5 JANICKI Dominik 03-01-03 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4:34.29      
 6 JANKOWSKI Marek 03-02-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4:36.32      
 7 GORWA Hubert 05-02-10 UKS Achilles Leszno WP 4:41.10  PB    
 8 LOSY Michał 05-07-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4:54.10      



 9 WACHOWIAK Jakub 02-04-17 PLKS Gwda Piła WP 5:09.39      
110 metrów pł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 1 -1.0 M/S 13:53 

 1 OLEJNICZAK Kacper 03-07-28 LUKS Orkan Września WP 16.54 
 2 WYSOCKI Aleksander 03-12-29 UKS Skoczek Władysławów WP 16.55 
 JUSZCZAK Szymon 03-04-24 UKS Przełaj Żerków WP DNF 

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1  -1.0 M/S 11:28 

 1 MILCZUK Jakub 04-03-27 UKS Skoczek Władysławów WP 15.38      
 2 BERLIŃSKI Rafał 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 17.28      

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 12:25 

 1 RODZIAK Damian 03-01-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 17.09      
 2 KOZINA Filip 02-06-07 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 15.10      
 3 MICZUGA Piotr 03-07-06 LUKS Orkan Września WP 13.87      
 4 SROKA Wiktor 03-01-08 LUKS Orkan Września WP 12.28  PB    
 5 PLESNER Mateusz 03-04-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 11.08      PK 
 6 MISIAK Adam 02-07-17 LKS Orkan Ostrzeszów WP 7.56      PK 
 REWERS Mikołaj 02-08-13 LUKS Orkan Września WP NM      PK 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 12:45 

 1 WITA Patryk 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 15.11  PB    
 2 RODZIAK Karol 04-08-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.48      
Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 14:30 

 1 JERZYNIAK Krzysztof 05-09-01 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 34.85      

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 14:20 

 1 PLESNER Mateusz 03-04-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 46.00      
 2 MISIAK Adam 02-07-17 LKS Orkan Ostrzeszów WP 36.60      
 3 KOZŁOWSKI Marceli 03-01-19 LUKS Orkan Września WP 33.70      
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 12:55 

 1 RODZIAK Damian 03-01-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 54.90  PB    PK 
 2 REWERS Mikołaj 02-08-13 LUKS Orkan Września WP 51.66  PB    
 3 KOZINA Filip 02-06-07 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 46.30      PK 
 4 MICZUGA Piotr 03-07-06 LUKS Orkan Września WP 36.31      PK 
 5 SROKA Wiktor 03-01-08 LUKS Orkan Września WP 29.89      PK 
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 13:30 

 1 WITA Patryk 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 43.95      
 2 RODZIAK Karol 04-08-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 37.08      
 3 ROSPŁOCH Kacper 05-04-12 PLKS Gwda Piła WP 34.14      
Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 13:00 

 1 KRÓL Marcin 03-02-10 PLKS Gwda Piła WP 1.80      
 2 DERLATKA Kacper 05-08-21 PLKS Gwda Piła WP 1.80      
 3 FIBNER Jakub 05-03-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.60      
Skok w dal M U18 

 FINAŁ 12:10 

 1 KACZOR Marcin 04-02-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 6.04      +1.7 
 2 MILCZUK Jakub 04-03-27 UKS Skoczek Władysławów WP 6.03  PB    +0.8 PK 
 3 BARAŃCZYK Piotr 04-05-28 PLKS Gwda Piła WP 5.98      +1.7 
 4 STOJANOWSKI Piotr 04-10-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.97  =PB    +1.4 
 5 BERLIŃSKI Rafał 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 5.76      +2.8 PK 
 6 SOBIERAJSKI Oskar 05-05-19 PLKS Gwda Piła WP 5.62  PB    +1.9 
 7 ROBOTNIKOWSKI Jakub 04-05-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.58      +1.2 
 8 FIKUS Bartosz 04-02-10 LKS Orkan Ostrzeszów WP 5.27  PB    +1.5 

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 12:40 

 1 TUCZYŃSKI Jakub 03-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.00  PB    +1.6 
 2 WŁODARCZAK Jacek 02-04-10 PLKS Gwda Piła WP 6.47  SB    +1.6 
 3 KILAŃSKI Kamil 03-09-12 UKS Skoczek Władysławów WP 5.72      +3.3 
 4 SURTEL Armand 02-09-17 LUKS Orkan Września WP 5.52      +1.1 

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów K U18 

 FINAŁ -1.8  M/S 12:26 

 1 KANICKA Inga 05-01-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.83 
 2 WALISZEWSKA Klaudia 04-08-29 LKS Orkan Ostrzeszów WP 13.05 
 3 UŁASIK Julia 04-02-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.42 
 4 JAKÓBCZAK Julia 05-03-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 15.14 



 5 SZYSZKA Paulina 04-06-20 PLKS Gwda Piła WP 15.66 

100 metrów K U18 

 Bieg 1/ 2 -0.7  M/S 11:42 

 1 KANICKA Inga 05-01-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.96 
 2 UŁASIK Julia 04-02-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.44 

 Bieg 2/ 2 -1.1  M/S 11:45 

 1 WALISZEWSKA Klaudia 04-08-29 LKS Orkan Ostrzeszów WP 13.41 
 2 WŁOSZCZYK Liwia 04-06-25 UKS Przełaj Żerków WP 13.57      
 3 PRĘTKOWSKA Sara 05-12-25 PLKS Gwda Piła WP 15.16      
 4 JAKÓBCZAK Julia 05-03-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 15.53 

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 -0.5 M/S 11:48 

 1 RAUK Marta 02-08-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.65      
 2 JANOWSKA Wiktoria 02-12-13 LKS Orkan Ostrzeszów WP 13.88      
 3 DRZEWIECKA Natalia 03-10-31 UKS Przełaj Żerków WP 13.92      PK 
 4 KOZŁOWSKA Nikola 03-11-12 LKS Orkan Ostrzeszów WP 14.13  PB    PK 

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 -1.6  M/S 13:07 

 1 MAŁKOWSKA Dominika 02-03-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 26.01 
 2 LOSY Aleksandra 01-01-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 27.15 
 3 DUBERT Martyna 04-06-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 27.71 
 4 KĘDZIOR Oliwia 04-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 28.53 

 Bieg 2/ 2 -2.1 M/S 13:11 

 1 PAŁUKA Agnieszka 03-11-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 30.08 

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 -1.0  M/S 11:58 

 1 PŁÓCIENNICZAK Amelia 05-06-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:02.65  PB    
 2 KOZŁOWSKA Nikola 03-11-12 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1:02.84  SB    
 3 KĘDZIOR Oliwia 04-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1:06.29  SB    PK 
 4 PIETRZKIEWICZ Amelia 05-06-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:08.57 

 Bieg 2/ 2   12:02 

 1 JURASIK Wiktoria 05-03-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1:12.78 

800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 12:54 

 1 WUJEK Marta 05-02-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 2:29.75      
 2 KOT Aldona 05-09-05 UKS Achilles Leszno WP 2:35.69  PB    
 3 SZTOK Zuzanna 03-04-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:36.12  PB    
 4 KORCZ Julia 02-02-08 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 2:38.96      
 5 KLUPŚ Marta 04-08-24 PLKS Gwda Piła WP 2:43.82      
 6 PEKSA Danuta 04-09-24 PLKS Gwda Piła WP 2:49.03      
1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   13:34 

 1 LOSY Anna 03-05-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5:08.22 
 2 TEOFILEWSKA Zofia 05-01-04 UKS Achilles Leszno WP 5:12.99 
 3 CHMIELARZ Sandra 05-04-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5:19.28 
 4 RABIEGA Wiktoria 03-07-02 UKS Achilles Leszno WP 5:23.72 
 5 MIKOŚ Gabriela 04-04-13 LKS Orkan Ostrzeszów WP 5:35.76 
 6 DWORCZAK Malwina 04-01-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 5:43.45 
100 m pł K U18 (76,2) 

 Bieg 1/ 1 -0.8  M/S 11:36 

 1 WŁOSZCZYK Liwia 04-06-25 UKS Przełaj Żerków WP 15.26 
 2 PAWŁOWSKA Zuzanna 05-04-01 LUKS Orkan Września WP 17.35 
 3 SZAREJKO Natalia 05-03-06 PLKS Gwda Piła WP 17.74 
 4 MICHALAK Dominika 04-03-11 PLKS Gwda Piła WP 18.60 PK 

100 metrów ppł K U20 

 Bieg 1/ 1 -0.8  M/S 11:36 

 1 DRZEWIECKA Natalia 03-10-31 UKS Przełaj Żerków WP 16.72      

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 11:40 

 1 LUDWICZAK Jolanta 03-04-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.27  PB    
 2 KNIAT Zuzanna 03-01-31 LUKS Orkan Września WP 11.18      
 3 TRZASKALSKA Agata 99-03-31 PLKS Gwda Piła WP 9.80      
 4 NOWACKA Wiktoria 03-11-01 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.29      PK 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 11:40 

 1 WOLIŃSKA Zuzanna 05-03-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.14      

 I II III IV V VI 

 WOLIŃSKA Zuzanna 9.14 8.76 8.47 8.87 8.53 8.97 



Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 13:50 

 1 SZUBIŃSKA Martyna 04-01-13 LKS Orkan Ostrzeszów WP 35.95      
 2 KOSIOREK Wiktoria 05-06-16 UKS Olimp Duszniki WP 34.30      
 3 MICHALAK Dominika 04-03-11 PLKS Gwda Piła WP 25.42      
Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 13:10 

 1 TYCZYŃSKA Michalina 03-04-28 UKS Olimp Duszniki WP 40.80      
 2 MIGDAŁEK Alicja 03-01-20 UKS Olimp Duszniki WP 34.97      
 3 NOWACKA Wiktoria 03-11-01 LKS Orkan Ostrzeszów WP 24.70      
 4 NALEŻYTA Michalina 03-03-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 24.20      
Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 12:05 

 1 LUDWICZAK Jolanta 03-04-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 37.10      
 2 PICK Wiktoria 01-10-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 32.61  PB    
 3 TOMASZEWSKA Aurelia 01-12-17 LKS Orkan Ostrzeszów WP 32.37  SB    
 4 TYCZYŃSKA Zuzanna 03-04-28 UKS Olimp Duszniki WP 28.88  SB    
 5 HAGLAUER Paulina 03-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 25.20      
 6 KRAWCZYK Wiktoria 04-03-09 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 24.87  PB    
 7 KNIAT Zuzanna 03-01-31 LUKS Orkan Września WP 23.96      
Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 13:00 

 1 TWARDOWSKA Emilia 05-08-31 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.60 
 2 POLL Roksana 02-04-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.60 
 3 RYBAK Daria 05-11-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.50 
 4 WOJCIECHOWSKA Agata 04-07-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.45 
 4 WOJCIECHOWSKA Zofia 04-12-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.45 
 6 WIŚNIEWSKA Wiktoria 05-05-17 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 1.25 
Skok w dal K U18 

 FINAŁ 14:00 

 1 KADŁUBOWICZ Weronika 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 5.57      +1.7 
 2 ADAMCIO Dagmara 05-11-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.13      +0.7 
 3 PIASZCZYŃSKA Ewa 04-07-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.10      +1.1 
 4 WALISZEWSKA Klaudia 04-08-29 LKS Orkan Ostrzeszów WP 5.03      +2.0 PK 
 5 PODRUCZNA Julia 05-04-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.92      +1.4 
 6 SŁUPSKA Amelia 05-07-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.51      +1.9 
 7 PRĘTKOWSKA Sara 05-12-25 PLKS Gwda Piła WP 4.42      +0.3 
 8 SZUBIŃSKA Martyna 04-01-13 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.38      +0.8 PK 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 14:00 

 1 BENEDYKCIŃSKA Natalia 00-01-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.63      +0.9 

 

Sędzia Główny Zawodów – Łucja Sznabel 

Kierownik Zawodów – Ignacy Krzewiński 

Biuro Zawodów – Zbigniew Łapacz, Agnieszka Maluśkiewicz 


